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به گزارش رابط‌ خبری  حوزه معاونت پژوهش و فناوری دانشگاه سمنان، دکتر محمد حسین احسانی با اعلام این خبر گفت : در تازه‌ترین به‌روزرسانی
پایگاه ISC که در شهریورماه ۱۴۰۴ )سپتامبر ۲۰۲۵( منتشر شده است، 27 پژوهشگر از دانشگاه سمنان در فهرست پژوهشگران پراستناد دو درصد
برتر جهان قرار گرفته‌اند. این فهرست بر اساس عملکرد استنادی یک‌ساله در سال ۲۰۲۴ و همچنین تحلیل عملکرد استنادی نویسندگان در دوران

خدمت علمی از سال ۱۹۶۰ تا ۲۰۲۴ تنظیم شده است.

دکتر احسانی در این خصوص افزود: "در فهرست پژوهشگران پراستناد یک‌ساله دانشگاه سمنان در سال ۲۰۲۴، نام 24 پژوهشگر از دانشگاه سمنان
به چشم می‌خورد. این پژوهشگران در زمینه‌های مختلف علمی و پژوهشی در سطح جهانی درخشیده‌اند. دکتر احمد حسینی بنده‌قرائی، دکتر حامد
یونسی، دکتر حجت کرمی، دکتر حسین نادرپور، دکتر ساناز علمداری، دکتر سعید حدادی، دکتر سعید فرزین، دکتر سیف‌الله سعدالدین، دکتر
سامان رشیدی، دکتر سینا کیانی، دکتر شیوا خانی، دکتر علی‌اصغر اروجی، دکتر علی خیرالدین، دکتر محمد آزادی، دکتر محمد احترام، دکتر محمد
دانایی، دکتر محمدصادق ولی‌پور، دکتر محمدرضا دوست‌محمدیان، دکتر مریم رجبی، دکتر مریم علیان‌نژادی، دکتر مهدی موسوی کمازانی، دکتر

میثم شکوری، دکتر پژمان رضایی و آقای کریم عباسپور در این لیست قرار دارند.

  از دانشگاه سمنان در فهرست  در بخش عملکرد استنادی در دوران خدمت علمی )۱۹۶۰–۲۰۲۴( نیز 11 پژوهشگر وی همچنین تصریح کرد:
پژوهشگران پراستناد دو درصد برتر جهان قرار گرفته‌اند. این فهرست شامل پژوهشگرانی همچون دکتر مجید اسحاقی، دکتر پژمان رضایی، دکتر احمد
حسینی بنده‌قرائی، دکتر بهمن زارع‌نژاد، دکتر حسین نادرپور، دکتر زهرا مروج، دکتر محمد آزادی، دکتر محمد دانایی، دکتر محمدصادق ولی‌پور ،

دکتر سامان رشیدی و دکتر مهدی موسوی کمازانی می‌شود.

دکتر احسانی اظهار کرد: در این فهرست، چندین عضو هیأت علمی جدید نیز برای اولین بار به جمع پژوهشگران پراستناد دو درصد برتر جهان اضافه
شده‌اند. دکتر سعید فرزین، دکتر مریم علیان‌نژادی، دکتر ساناز علمداری و دکتر محمدرضا دوست‌محمدیان از جمله پژوهشگران جدید دانشگاه

سمنان هستند که امسال به این لیست جهانی پیوسته‌اند.

دکتر احسانی در پایان گفت: این موفقیت‌ها، به ویژه در حوزه پژوهش‌های یک‌ساله و در دوران خدمت علمی، نشان‌دهنده رشد و ارتقای جایگاه
علمی دانشگاه سمنان در سطح بین‌المللی است. حضور 27 پژوهشگر از دانشگاه سمنان در این دو فهرست پراستناد جهانی، گامی بلند در راستای

دستیابی به اهداف علمی و پژوهشی دانشگاه و حمایت از نوآوری‌های علمی به شمار می‌رود.
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معاون پژوهش و فناوری دانشگاه سمنان از حضور 27 پژوهشگر این دانشگاه در فهرست پژوهشگران پراستناد دو درصد برتر جهان بر اساس
تازه‌ترین گزارش مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام )ISC( خبر داد.
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